55 del 27/02/2014, relativo al tasso di interesse 
da applicare alle Anticipazioni, secondo quanto previsto dall'art. 3, comma 4 del D.M. 10/2/2014; 

n) l'Ente ha presentato alla CDP domanda di anticipazione di liquidità per l’importo complessivo di €uro 

540.809,43 (euro CINQUECENTOQUARANTAMILAOTTOCENTONOVE/43), sottoscritta congiuntamente dal 
legale rappresentante e dal responsabile del servizio finanziario, per far fronte al pagamento dei debiti di parte 

corrente e di parte capitale certi, liquidi ed esigibili maturati entro il 31 dicembre 2012 ovvero dei debiti per i